
  
 

Kassabera ttelse 2024 

Ekonomifunktionen i föreningen 

Under året har vår kanslist utfört större delen av föreningens löpande arbete med stöttning av kassör vid 

behov. Vi har fortsatt med samma bankförfarande som föregående år det vill säga att använda två i 

förening så att ingen enskild individ kan göra banktransaktioner. Behörigheter till detta har kanslist, 

ordförande och kassör. Bokföringen har varit ikapp under året och regelrätta delårsbokslut har upprättats 

till största del månadsvis under året för att kunna följa verksamheten på ett bättre sätt. I och med detta 

anser vi att vi har löpande kontroll över föreningens ekonomi.  

Inför året upprättades som vanligt en budget där vi involverade berörda funktioner i föreningen och inför 

2025 har en ny budget tagits fram i samråd med dessa funktioner. 

Vi gör totalt sett ett positivt resultat för 2024. Vårt herrlag har haft ett negativt resultat under 2024 som kommer att 

åtgärdas under 2025. Föreningen har ännu en stabil och trygg grund att stå på resultatmässigt.  

 

Årlig avskrivning som belastar resultatet är 76 tkr. 

Styrelsen har beaktat frågan om anläggningens livslängd som är avhängigt arrendefrågan mellan Borås 

Stad och SÄS/Västfastigheter. Föreningen bedöms dock ha finansiell återbetalningsförmåga gällande 

skulder och eget kapital täcker en större nedskrivning av byggnadens värde, ifall det mot all förmodan blir 

verklighet. 

 

 

  



Resultaträkning Bergdalens IK 2024 

De viktigaste kommentarerna och avvikelserna anges i tabellen nedan. Intäkter i form av sponsring ökar 

mot 2023 då vårt herrlag dragit in mer pengar i sponsring till sitt första år i Div 2, även kostnaderna ökar för 

vårt herrlag. Föreningens omsättning ligger på drygt 3,3 Mkr (2,9 MKR 2023)  

 

 

Resultatet för året blev en vinst om 417 122 kr vilket är 531 732 kr högre än föregående år på sista raden. 

Resultatet blev ca 402 tkr högre än budget. Herr gör negativ resultat men föreningen gör positivt resultat 

som överstiger budget.  

 

  



Som en följd av Damlagets avancemang till Division 1 år 2015 ställer föreningen och dess intressenter 

högre krav på ekonomin och fördelningen av våra resurser. För att tydliggöra våra båda 

representationslags ekonomi gjordes budget för Herr/Dam/Förening. Denna tillsammans med årets utfall 

redovisas nedan. 

 

 

 

Herrlaget gör ett sämre resultat än budgeterat. Herrs resultat har följts upp löpande under året och stora 

avvikelser har diskuterats med herrsektionen löpande under året.  Intäkter för sponsormatch blev ej som 

budgeterat vilket ger ett minusresultat för laget. 

  



Balansräkning Bergdalens IK 2024 

 

Resultaten de senaste åren har stärkt föreningskapitalet vilket gör att vi har en god soliditet på 78% vilket 

är en ökning jämfört med 2023 (f.g. år 74%). Saldot på bankkontona vid årets slut var 976 474 kr. 

Interimsposter drivs främst av försäljning av bingolotter och kalendrar vid jul samt stöd (Lok m.m) som 

ännu ej är utbetalda. Alla kundfordringar är betalda samt leverantörsskulderna något högre jämfört med 

föregående år.  Resultatet för året + 417 tkr är överfört till det egna kapitalet som nu uppgår till 2 978 tkr. 
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